
Mano Svajonių Mokytojas

Mano Svajonių Mokytojas turėtų būti mielas, malonus, juodų plaukų, mėlynų akių, 

linksmas.  Norėčiau,  kad  jis  būtų  tik  mano  Mokytojas  ir  mokytų  tai,  ko  aš  dar 

nemoku, kas man ne taip gerai sekasi. Mielai su juo mokyčiausi, jei tik būtų toks 

Mokytojas. Galėtų mane pamokyti lietuvių kalbos, kurią nelabai aš suvokiu. Jei jis 

skirtų  laiko  man  vienai,  mokytis  būtų  tikrai  lengviau.  Norėčiau,  kad  Svajonių 

Mokytojas  būtų  su  tokiu  tvirtu  charakteriu,  kad  aš  išmokčiau  viską,  ko  dabar 

nemoku. Norėčiau, kad mane išmokytų gramatikos, nes ją labiausiai mėgstu, ji man 

atrodo labiausiai suprantama, bet kartais dar vis pasimetu joje, tačiau tikiu, kad toks 

Mokytojas padėtų man ją visą išmokti. Jis tikrai galėtų mane pamokyti rašybos, nes 

darau  daug  klaidų...Kaip  norėčiau,  kad  jis  mane  suprastų,  išklausytų,  kai  man 

nesiseka, nes kiti mokytojai kartais pyksta, kai nespėju rašyti kartu ar sekti tekstą. 

Dar norėčiau, kad jis išsiskirtų iš kitų mokytojų-būtų elegantiškas, modernus...Tokį 

Mokytoją  pavadinčiau  Arijumi  (manau,  kad  kaip  tik  toks  vardas  jam labiausiai 

tiktų)...

                   Štai taip įsivaizduoju savo Svajonių Mokytoją!..

Daiva I (g) kl.


